
 

           

UCHWAŁA NR 445  /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wągrowcu – Pani Elżbiecie Rożnowskiej  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art.2 pkt 1, art.5 ust.1, art. 6 ust.1 i 

art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2015 r. poz. 2099 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1.  Ustala się Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu Pani Elżbiecie 

Rożnowskiej wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 4.500,00 złotych miesięcznie   

(słownie :  cztery tysiące pięćset złotych 00/100 groszy) 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 01 stycznia 2017 roku. 

 

 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

 ____________________ 

 /Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

 ____________________ 

 /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

  Jacek Brzostowski___________________ 

 

Jerzy Springer ______________________ 

 

Robert Woźniak ____________________ 

 

 


